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Hullsjön

Som jag berättade i det förra vattenrådet, så håller vi på åtgärdssamordningsgruppen på med ett projekt i Hullsjön, 
tillsammans med Vänersborg och Trollhättan. Vi har haft ett möte med de inblandade där Vänersborgs kommun, 
Trollhättan stad, Västkuststiftelse samt Göta älvs vattenråd satte och diskuterade möjligheten till en förstudie i Hullsjön. 

Som vi vet är sjön starkt påverkat, och syftet med förstudiet är i första hand att säkerställa om det handlar om en 
internbelastning samt att uppskatta/räkna omfattningen av den belastningen. Det som vi förväntar oss att förstudiet 
skall åstadkomma är att vi får den informationen som krävs för att fortsätta med vårt projekt. Information som är viktig 
för att bestämma omfattning, metod, mm. 

Vi på ÅTGS har tänkt att vi söker LOVA för förstudiet, men vi behöver komplettera det med en medfinansiering på 
ytterligare 20%, och det är där som skon klämmer. Vi satte och diskuterade olika alternativ, men vi kände att vi behöver 
hjälp och guidning i den här frågan. Vi håller kontakt med LST i den här frågan.



Stormöte på GR 
Åtgärdssamordningsarbete

8-fjordar i samarbetet med Göta älvs vattenråd och Säveåns vattenråd tänker hålla ett stort 
åtgärdssamordningsmöte. Tillsammans med 8-fjordar diskuterade vi om att det var tätt ute på fältet och 
att det förekom ett flertal aktörer som ”trampade på varandras mark” så att säga. Det vi såg var att flera 
aktörer (organisationer, konsulter, myndigheter) är ute på fältet och gör i stor sett samma sak. 

Det blir helt enkelt lite för mycket för den enskilde markägare, och det är markägarna som är vår 
målgrupp. En av våra åtgärdssamordnare som har jobbat länge i området samt 8-fjordar upplevde det 
samma. Det var därför vi tyckte att vi borde diskutera med de som också är ute på fältet och jobbar med 
samma mål och inriktning som oss.



Löpande 
åtgärdssamordningsarbete

• Vi hade första mötet med referensgruppen i höstas.

• Vi fortsätter med att hålla samtal med de markägarna som har visat intresse under 
de träffarna vi haft

• Vi tänker även försöka få ihop nya markägarträffar nu under våren. Tacksam om ni 
anmäler intresse för detta.

• Vi fortsätter med att utveckla åtgärdssamordningen i regionen. 



Både Säveåns vattenråd och Göta älvs vattenråd söker bidrag för att att ta fram vattenvårdsplaner 
inom i Svartån respektive Slumpån. Vattenråden kommer genom Göta Älvs vattenvårdsförbund att 
söka medel från Jordbruksverkets utlysning för samarbetsprojekt som främjar samarbete inom 
området förbättrad vattenkvalitet och minskade växtnäringsförluster. 

Ansökan är inskickad! Projekttid är ca februari 2024 till december 2026. Mer information får ni om ni 
klickar på länkarna nedan.
• Jordbruksverket
• Rich Waters

•Vattenvårdsplaner  
Slumpån

https://jordbruksverket.se/stod/utlysningar-och-upphandlingar/vattenvardsplaner-i-avrinningsomraden
https://www.richwaters.se/ta-chansen-sok-pengar-till-en-vattenvardsplan-i-ditt-avrinningsomrade/
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